Sandal Toe
Produktspektrum
4
3
1
2
4
3

und Fußkosmetiken
Beachten Sie bitte für eine separate Bestellung von Sandal Toe Federsets oder Fußkosmetiken die
nachfolgenden Bestellcodes.
Federsets (Linx, Elan, Echelon, EchelonVT, EchelonVAC, Esprit, Epirus)
Fußgröße	 Fußgröße	 Fußgröße	 Fußgröße
22-24	 25-26 	 27-28 	 29-30
Set 1 - 539801S	 Set 1 - 539810S 	 Set 1 - 539819S	 Set 1 - 539828S
Set 2 - 539802S	 Set 2 - 539811S 	 Set 2 - 539820S	 Set 2 - 539829S
Set 3 - 539803S	 Set 3 - 539812S 	 Set 3 - 539821S	 Set 3 - 539830S
Set 4 - 539804S	 Set 4 - 539813S 	 Set 4 - 539822S	 Set 4 - 539831S
Set 5 - 539805S	 Set 5 - 539814S 	 Set 5 - 539823S	 Set 5 - 539832S
Set 6 - 539806S	 Set 6 - 539815S 	 Set 6 - 539824S	 Set 6 - 539833S
Set 7 - 539807S	 Set 7 - 539816S	 Set 7 - 539825S	 Set 7 - 539834S
Set 8 - 539808S	 Set 8 - 539817S 	 Set 8 - 539826S	 Set 8 - 539835S
Fußkosmetiken:*
Fußgröße	 Normal	 Weit	 Gleitsocke
Links/Rechts
22L	 539038S	  -
22R	 539039S	  -
23L	 539040S	  -
23R	 539041S	  -
24L	 539042S	  -
24R	 539043S	  -
25L	 539044SN 	 539044SW
25R	 539045SN	 539045SW
26L	 539046SN 	 539046SW
26R	 539047SN 	 539047SW
27L	 539048SN 	 539048SW
27R	 539049SN 	 539049SW
28L	  -	 539050S
28R	  -	 539051S
29L	  -	 539052S
29R	  -	 539053S
30L	  -	 539054S
30R	  -	 539055S
*Hinweis: Für einen dunklen Ton D anfügen.
531011
Größe 22-26
Größe 27-30